
Dýchací přístroj - základní sestava BASIC MSA AirGo-COM-
SH-CL

Popis zboží:

Dýchací přístroj AirGo compact je specificky navržen pro pohotovostní a únikové aplikace. Na lodích 
nebo v průmyslových závodech, kde je takovéto vybavení povinné, je AirGo compact optimální volbou.
AirGo compact nabízí spolehlivou dýchací ochranu za rozumnou cenu.
Dokonce i při nejtěžších aplikacích včetně hašení požáru. Tlakovzdušný systém a komponenty nosiče
jsou stejné jako při MSA dýchacích přístrojích vyšší třídy.
Plicní automatika je přímo připojena k redukčnímu ventilu, umožňujíc tak rychlé nasazení i v případě 
méně zkušených uživatelů.

Sestava se skládá z:
Dýchací přístroj AirGo-COM-SH-CL
Plicní automatika AutoMaXX (10023688)
Celoobličejová maska 3S s náhlavním křížem (10031422)
Ocelová láhev 6l (D5103986)

Com – základní upínací popruhy
Jde o základní upínací popruhy. Ramenní popruhy a bederní pás jsou vyrobeny z polyesterového samozhášecího materiálu 
bez doplňkové vycpávky.

Popruhy láhví (SH)
Popruhy láhví se dodávají v různých délkách pro zajištění jedné nebo dvou tlakových láhví: krátký popruh láhve (SH) - pro 
použití s jednou láhví se stlačeným vzduchem, (od 4 l do 6,9 l)

Tlakovzdušný systém (CL)
Klasické hadicové vedení - 1 středotlaká pro plicní automatiku a 1 vysokotlaká hadice pro kontrolní manometr.

MASKA:
Celoobličejová panoramatická maska 3S z produkce firmy MSA Safety je s více než 5 miliony prodaných kusů nejrozšířenější 
maskou na světě.
Celoobličejová maska 3S nabízí vysokou míru pohodlí s miliony uživatelů ověřenou bezpečností. Maska 3S je klasikou, na které 
se profesionálové stanou závislí. Maska 3S je dostupná ve více než 50 verzích pro všechny druhy dýchacích přístrojů včetně 
možnosti použití s ochranými filtry. Maska je dostupná též v silikonovém provedení, které je necitlivé k pokožce a odolává 
stárnutí.

Materiál: Přírodní pryž
Verze: PS - MaXX (přetlaková, kompatibilní s plicní automatikou AutoMaXX - AS a AutoMaXX - AS-C)
Systém upevnění: Náhlavní kříž
Velikost: univerzální

PŘI ROZHODOVÁNÍ O KOUPI NEUVAŽUJTE JEN O NÁKUPNÍ CENĚ, ALE I O NÁKLADECH NA ÚDRŽBU A REVIZE.
PŘI ZVOLENÍ PRODUKTŮ MSA BUDETE MILE PŘEKVAPENI.

 

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:0-10013
    

Cena:    46 280,99 Kč
Cena s DPH: 56 000 Kč

certifikát 
autorizovaného 

prodejce 
obr. 01 obr. 02 

obr. 03 

obr. 04 
obr. 

05 
obr. 

06 
obr. 07 

našich produktových specialistů:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


